
Ceník licencí
platnost od 1. 1. 2024 do 31. 1. 2026

61 000 43 000 16 000 11 000

20 5 1 0

21 000 21 000 11 000 11 000

1 ks 5 000 5 000 5 000 5 000

5 ks 22 000 22 000 22 000 22 000

10 ks 40 000 40 000 40 000 40 000

Příklady licencí

Poskytovatel služby

WaterRisk, s.r.o. Kontakt pro informace a objednání:

IČ: 19201699 Ing. Jan Ručka, Ph.D.

Malostranská 473/48 tel.: +420 604 794 350

Starý Lískovec e-mail: jan.rucka@vut.cz

625 00 Brno

Ceny jsou uvedeny bez DPH, nejsme plátci DPH.

Vodárenská společnost - podle počtu provozovatných vodovodů doporučujeme výběr mezi licencí VP1 až 

VP3. Jednotlivé licence se liší pouze počtem projektů posouzení rizik, které jsou v ceně zahrnuty. Jeden 

vodovod = jeden projekt. Obvykle dle rozsahu provozního řádu. V ceně za první rok je zahrnut roční licenční 

poplatek za použití softwaru, a také daný počet projektů posouzení rizik pro konkrétní počet vodovodů. Není 

omezena velikost vodovodu ani počet uživatelů. V následujících letech se již nehradí poplatky za jednotlivé 

projekty, ale pouze "navazující licence na další rok". Nevyužité projekty se převádějí do dalších let.

Konzultant, projektant - doporučujeme licenci typu O1 (oranžový sloupec). Podle počtu vodovodů, pro které 

má konzultant vypracovat posouzení rizik, se k roční licenci dokupují projekty. Jeden vodovod = jeden 

projekt. V ceně za první rok je zahrnut pouze roční licenční poplatek za použití softwaru. Projekty se dokupují 

zvlášť. Není omezena velikost vodovodu ani počet uživatelů. V následujících letech se již nehradí poplatky za 

jednotlivé projekty, ale pouze "navazující licence na další rok". Nevyužité projekty se převádějí do dalších let.

Veliké vodárenské 

společnosti (VP1)

Střední 

vodárenské 

společnosti (VP2)

Obce a malé 

vodárenské 

společnosti (VP3)

Konzultační firmy, 

projektanti (O1)

Obec, která vlastní a sama si provozuje svůj vodovod - doporučujeme licenci VP3 (fialový sloupec). V ceně za 

první rok je zahrnut roční licenční poplatek za použití softwaru, a také projekt posouzení rizik pro jeden 

vodovodní systém. Není omezena velikost vodovodu ani počet uživatelů. V následujících letech se již nehradí 

poplatek za projekt, ale pouze "navazující licence na další rok".

Licence se vydává s platností ode dne zakoupení do 31. ledna následujícího roku. Počet uživatelů není v 

rámci účtu není omezen.

  Projekty v ceně nové licence

Další projekty 

zakoupené nad 

rámec licence navíc

  Navazující licence - na jeden rok

 Základní licence - první rok


